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Kräftskiva   
Årets kräftskiva som skulle ha varit vid 
Lindskär 2024-08-24 fick pga. av dåliga 
väderutsikter med kulingvarning och 
västliga vindar sköts upp en vecka till 
2024-08-31. Denna helg var man också 
tvungen att genomföra vissa justeringar 
med anledning av SMHI:s prognos som 
lovade ogynnsamma vindar för att kunna 
ha kräftskivan på Lindskär. 
 
Av den anledningen flyttades kräftskiva 
till östra viken på Risö.  
 
Riktigt trevligt att ca 10 båtar letade sig 
ut till Risö för att kunna delta på 
båtklubbens kräftskiva. Vädret bjöd på 
soligt och varmt väder så de som leta sig 
ut kunde avnjuta den fina augustikvällen 
tillsammans med båtklubbsvännerna. 
 

 
Medlemmar som samlats på Risö för att 
avnjuta kräftskivan i det fina augusti-
vädret. Foto Magnus Böckert.  
 
Kan tillägga att med hjälp av hemsidan 
och Facebook kunde man snabbt nå 
medlemmarna och informera om att 
kräftskivan var flyttad från Lindskär till 
Risö. Detta får oss automatiskt att tänka 
på hur man gjorde tidigare då internet 
inte fanns. Då var det svårt att nå vandra 
så fort som vi kan göra i dag. På den tiden 
fick man informera om aktiviteterna i 
båtklubben via utskicket i pappersform.  
 
 
 
 
 

 

 
Ca 10 båtar hade förtöjt vid Risö i en av 
vikarna på öns östra sida. Foto Magnus 
Böckert. 
 

  
Augustikvällen börjar infinna sig, och det 
”sörplas” för fullt på kräftorna. Foto 
Anders Lindroth. 

Båtmässa Allt på Sjön  
I månadsskiftet augusti-september 2024 
anordnades båtmässan Allt på Sjön i 
Gustavsberg. Båtmässan är den största 
flytande båtmässan i Sverige.   
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Båtmässan håller till Gustavsbergs hamn, 
som ligger 22 kilometer öster om centrala 
Stockholm. Det är fri entré att besöka 
mässan samt att det erbjuds gratis 
parkering vid angivna områden.  
 

 
Vy från båtmässan Allt på Sjön i 
Gustavsberg.  
 
Det var många utställare som visade upp 
motor- och segelbåtar i alla storlekar som 
man också kunde gå in och titta i. Vidare 
fanns det också många båttillbehörs-
utställare som erbjöd produkter med 
rabatterade priser.  
 
För dagen var det många som besökte 
mässan och det fanns klädutställare för 
sjökläder samt båttillbehör som såldes ut 
till förmånliga priser.  
 
När det gäller båtmässorna i Stockholm 
kan man fundera på namnen, ”Allt på 
Sjön” och ”Allt för sjön”, vilket är två av 
varandra oberoendet mässor som har 
olika arrangörer.   
 
Allt på Sjön som genomförs i Gustavsberg 
arrangeras av Sweboat i samarbetet med 
Värmdö Motorteknik och Värmdö 
Kommun. För er som inte känner till det 
så är Sweboat Båtbranschens 
Riksförbund, vilket är intresse-
organisation med ca 400 medlems-
företag vilket huvuduppgiften är att 
främja och värna gemensamma bransch-
intressen.  
 
 
 

 
Båtmässan Allt för Sjön är i Älvsjö strax 
söder om Stockholm och arrangeras av 
Stockholmsmässan, vilket också är 
Sveriges största mäss- och kongress-
anläggning. Stockholmsmässan AB är ett 
företag som är helägt av Stockholms 
kommun. Många säger att just 
båtmässan i Älvsjö som är i mars varje år 
inviger båtsäsongen.  

Navigationskurs 

 
Bestickföring, här lägger Sebastian, Emil 
och Therese ut kurser med hjälp av 
transportör och linjal samt mäter 
distanser med hjälp av passare.    
 
Just nu pågår en navigationskurs i båt-
klubbens regi. Kursen innehåller allt ifrån 
sjövägsregler, väjningsregler, lanternor 
och hur man förtöjer båten på ett tryggt 
sätt genom att använda knopar. Kursen 
innehåller även om hur man navigerar 
med hjälp av kompass, logg och sjökort. 
Vidare får deltagarna lära sig om hur man 
med hjälp elektroniska navigations-
hjälpmedel kan navigera.  
 
Förhoppningsvis kommer alla deltagare 
vara klara innan oktober månad och då 
har erhållit ett förarbevis för fritidsbåt.  
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Ordförande har ordet 
Nu har vi kommit in i september månad 
och många av oss börjar planera för att 
ta upp båten på land för säsongen. 
Augusti månad är nog den månad som 
bjudit på det varsammaste och soligast 
vädret. I början på augusti månad 
besökte vi vår klubbholme Lindskär, det 
var ca 10 båtar hade leta sig ut till 
klubbholmen.  
 
Några av våra medlemmar hade även 
bjudit med sig sina båtvänner för att visa 
upp klubbholmen. Detta medförde att 
flera av dem som kom till klubbholmen 
med egen båt valde att bli medlemmar i 
båtklubben.   
 
Däremot har någon helg i slutet på 
augusti månad erbjudit blåsigare väder 
vilket också orsakade att kräftskiva fick 
flyttas fram en vecka.  
 

 
Lindskär den 3 augusti. 10 båtar hade 
samlats vid klubbholmen.  
 

 
Nu märks det att kvällarna har blivit 
mörkare och man måste ha med sig en 
ficklampa om man ska vara ute i 
skärgården på kvällarna. Personligen 
känns det tråkigt att kvällarna som under 
juni, juli månad har varit ljusa nu blir 
mörkare och mörkare, även om det är 
ganska mysigt att vara ute med båten då 
höstmörkret börjar infinna sig.  
 

 
Mörkret har börjar infinna sig över 
Stegeborgs båthamn och fyrarna har nu 
tänts upp i augustikvällen.  
 
Så denna gång får jag avsluta med att vi 
får hoppas att hösten med bra väder 
håller i sig, så flera av oss som väljer att 
inte ta upp båten så tidigt, kan avnjuta 
båtlivet någon månad till.   
 
 
Alexander  
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